DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS EDUCATIVAS
REALIZADAS PELO ENFERMEIRO APRESENTAM MAIOR ÊNFASE PARA
PREVENÇÃO E PROMOÇÃO DA SAÚDE DE DOENÇAS INSTALADAS E EM
CONDIÇÕES CRÔNICAS de autoria de WILKSLAM ALVES DE ARAÚJO, THAMIRYS
ARIELLY BRANDÃO ANDRADE E SILVA, ANA REGINA CARINHANHA DA SILVA,
CAMILA DE SOUSA CARVALHO, foi publicado nos Anais VI CONGREFIP referente ao
ISSN 2527-0060.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br